
	СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	

	органов местного самоуправления, работников муниципальных

	учреждений с указанием фактических затрат за 4 квартал 2020 года.

	по администрации Богородского сельсовета Варнавинского
	

	муниципального района Нижегородской области тыс.руб.
	

	№п/п
	сотрудники
	кол-во чел
	заработная плата
	прочие затраты
	

	1
	глава
	 
	1
	161,7
	48,8
	

	2
	специалисты
	3
	177,6
	53,6
	

	 
	ИТОГО
	4
	339,3
	102,4
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 Глава администрации
Богородского сельсовета                                               А.Н.Сахаров
     
                                                   







